
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA (PNC)
SETTORE 8 - VERIFICHE PROCEDURE POR (FERS, FSE), PAC, FSC, PARERI.

________________________________________________________________________________

Assunto il 16/04/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 57

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3596 del 17/04/2018

OGGETTO: ANNULLAMENTO DDG 3332 DEL 13/04/2018 PER DIFFORMITÀ MATERIALE. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                       L’Autorità di Gestione del POR FESR FSE Calabria 2014-2020 
VISTO

-Il DDG n.3332 del 13.04.2018 è stata approvato il Decreto avente ad oggetto “Specifiche e  
integrazione al DDG n°7381/2017 avente ad oggetto Asse 11 Istruzione e Formazione 
Azione 10.7.1 del POR Calabria FESR/FSE 2014/2020. Nomina della commissione di 
valutazione dei progetti di I fase”.

RILEVATA l’assenza della firma dell’Autorità di Gestione a conclusione dell’iter procedurale     digitale 
vigente da poco in uso;

RILEVATO pertanto la non conformità del suddetto provvedimento alla normativa vigente e la 
conseguente non efficacia dello stesso;

RITENUTO doveroso  annullare  il  DDG 3332  del  13.04.2018  per  difformità  materiale  e  nel 
contempo farne salvo l’intero contenuto; 

DECRETA

Per i motivi elencati in premessa che qui si intendono integralmente riportati 

-     Annullare   il DDG n.3332 del 13.04.2018 avente ad oggetto “Specifiche e integrazione al DDG 
n°7381/2017 Asse 11 Istruzione e Formazione Azione 10.7.1 del POR Calabria FESR/FSE 
2014/2020. Nomina della commissione di valutazione dei progetti di I fase” per difformità 
materiale inerente la mancanza della firma digitale dell’Autorità di Gestione.

Fare salvo il contenuto del su citato Decreto.

- di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria ai 
sensi dell’art. 50 della L.R. 19/2001.

 

 
 Sottoscritta dal Dirigente

 DI GESU CONCETTINA

(con firma digitale)

 

 Sottoscritta dal Dirigente Generale

 RIZZO PAOLA

(con firma digitale)

 

 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


